
Oggetto: determina di pagamento n. 338.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il  Bilancio di  Previsione 2023 approvato nella  seduta del  Consiglio  di  Amministrazione del

25/11/2022 con delibera n. 69; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto l’articolo 36 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016 e, in particolare, il comma 2 lettera a), in materia di

affidamento diretto per contratti di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro;
Dato atto che è volontà del Conservatorio procedere all’adeguamento dei servizi del Conservatorio alle

indicazioni contenute nel piano di Digitalizzazione Nazionale per le Pubbliche Amministrazioni;
Assunta agli atti in data 14/02/2023 la proposta, formulata dalla Ditta Isidata srl (p.i. 04425731009)

per  l’implementazione  negli  applicativi  ISIDATA  dell’accesso  a  mezzo  SPID,  CIE  e  per  l’utilizzo
dell’AppIO e del sistema PagoPA illimitato;    

Considerato  che  per  l’acquisto,  tramite  il  Me.  Pa.,  del  suddetto  servizio,  la  spesa  ammonta  ad  €
2.600,00+iva (tot. € 3.172,00)- Ordinativo n. 7207975 prot. n. 3805 del 27/03/2023 in favore della Ditta
Isidata srl (p.i. 04425731009);

Vista la fattura n. 446 del 27/06/2023, assunta agli atti in data 28/06/2023 prot. n. 9483, emessa dalla
Ditta Isidata srl (p.i. 04425731009) per l’importo di € 1.220,00 IVA inclusa;

Vista la fattura n. 508 del 30/06/2023, assunta agli atti in data 06/07/2023 prot. n. 9792, emessa dalla
Ditta Isidata srl (p.i. 04425731009) per l’importo di € 1.207,80 IVA inclusa;

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 95 del 14/04/2023;
Considerato che il cap. 102/Uscite “Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico e

programmi per uffici;
DETERMINA

Di liquidare l’importo di € 1.990,00 da corrispondere alla Ditta Ditta Isidata srl (p.i. 04425731009) a
saldo delle fatture n. 446 del 27/06/2023 e n. 508 del 30/06/2023. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 102/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2023.

Salerno, 21/07/2023
il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via S. De Renzi, n° 62, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


